/

REQUERIMENTO rq.0  145/88.
Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal do Cabo Frio.

APROVADO

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse pâblico, na forma

regimental,REQUER urgânciae discussao Gnica nas

ComissZe,s de Constituiçâo e Justiça; Finanças Orçamento

e Alienaçâo; e •Redaçâo Finai, para o Projeto de Lei n2

71/$8, oriundo da Mensagem Executiva n2  55/88.

SALA DAS SESSUS, 30 de j nho de I 988.

ARISTARCO ACiO.kl DE OLIVEIRA

Vereador +,autor

nIf .